usque ad octabas instantis festi Omnium Sanctorum

duraturas. Et idem dominus rex et domina regina,
mater ejus, michi concesserunt quod sine assensu

meo cum dicto rege treugas non capient vel captas

prorogabunt ultra terminum supradictum. In

cujus rei testimonium, sigillum meum duxi pre-
sentibus apponendum. Actum Andegavi, anno

Domini m°cc° xxx° quarto, mense augnsto.

Sceau de Hugues X de Lus!gnan, comte de la Marche et d'An-

goulême cire blanche, simple queue décrit dans I'/nfe):f<wc
sous le n° 834.

2508 Oudon. 1234. Août.

Z~~a? ~M/ ~t'<ï/~o~Msuper castro Gais-

C~'M~ex ~K/S assensu, ~O~MOa~M/~M~Osuo ad

CMS/O~M~/tM~a~O.

(J. 399. Promesses, n" 28. 6. OrigmaL)

Ego Henricus de Alvagorio notum facio omnibus

presentes litteras inspecturis quod excellentissimus

dominus meus Ludovicus, Dei gratia Francie rex

illustris, de voluntate mea et ad peticionem meam,
domino Solino avuncuïo meo castrum de Gaisclino

tradi fecit custodiendum, pro me et loco mei, a

domino Drocone de MeUoto. Et pro custodia ipsius
ita me obligo versus dominum regem quantum obli-

gatus sum pro custodia mea per litteras meas et

per plegios meos. Actum apud Oudunum, anno

Domini ? ce" xxx° quarto, mense auguste.

Tracesde sceaupendantsursimplequeue.–Le sceaude Henri
d'Avaugourest décritdansr~:fe;:<Nt)'esousle n°1260.

e

2509 MonteSascone. 123t. Septembre.

Fre~6?'!CMS~OMMMOn~Himperator ~H:MH~O To-

losano comiti terram F<?MM!M?et dignitatem mar-

C~MM~~MS/~<?~!MC!'<Crestituit.

(J. 419. Bullesd'or, n° 2. Originalscellé.==J. 311.
Toulouse,V, n"52. Ch-i~na].)

C. In nomine sancte et individue Trinitatis, Fri-

dericus secundus, divina favente clementia Romano-

rum imperator semper Augustus, Jerusalem et Sicilie

rex. Imperialis excellentie solium tune augetur
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cum, retinendo que donat et donando que retinet,

vêt subjectorum devota obsequia remunerat aut ali-

quorum devotionem munificentia liberalitatis acqui-

rit, nec ob id solum Romana sceptra regentibus et

nomen et omen impositum esse dignoscitur Augus-
torum quod rebus et regnis augere tantummodo

Romanum erarium intendissent, verum etiam quod
aucta veteri fide fidelium vel novis extraneorum

obsequiis imperium ampliarunt. Hac igitur con-

sideratione commoniti, illustris nichilominus viri

dilecti affinis et fidelis nostri Ramundi, comitis

Tholosani, fide et devotione pensatis, recepto ab eo

pro parte Imperii fidelitatis et homagii juramento,
de munificentia gratie nostre, qua benemeritos et